
© Fakulta ekonomicko-správní Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost H1.0104 / F001 / B 

Identifikace záznamu: 

Agenda závěrečných prací  ..................................................................  1 / 2 

N
a
p
o
sl

ed
y 

vy
ti

št
ěn

o
 2

1
.5

.2
0
1
8
 9

:4
6
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 

Student:  Vojtěch Kaplan 

Číslo studenta:  E15145 

Název bakalářské práce:  Analýza hospodaření sportovní organizace 

Cíl práce: Provedení analýzy hospodaření vybrané neziskové sportovní organizace a navržení 

vhodných doporučení. Zaměření se na příjmy a výdaje organizace, porovnání 

meziročních rozdílů a vývoje jednotlivých položek. 

Vedoucí práce: Ing. Viktor Prokop, Ph.D. 

Studijní program: B6202 Hospodářská politika a správa 

Akademický rok: 2017/2018 

Náročnost tématu 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Teoretické znalosti ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Vstupní údaje a jejich zpracování ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Použité metody ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Kritéria hodnocení práce 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Stupeň splnění cíle práce ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Původnost zapracování tématu ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Hloubka provedené analýzy 

(ve vztahu k tématu) 
☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Logická stavba práce a rozsah ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Práce s českou a zahraniční 

literaturou včetně citací 
☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Formální úprava práce 

(text, grafy, tabulky) 
☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Jazyková úroveň 

(styl, gramatika, terminologie) 
☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Využitelnost výsledků práce 

 vysoká střední nízká nelze hodnotit 

Pro teorii ☐ ☒ ☐ ☐ 

Pro praxi ☐ ☒ ☐ ☐ 



© Fakulta ekonomicko-správní  Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou 

činnost  H1.0104 / F001 / B 

Agenda závěrečných prací 2 / 2 

Ostatní připomínky k práci 

Student se zabýval problematikou hospodaření vybrané sportovní organizace TJ Sokol Líšnice mezi roky 2012-

2016. Celá práce je rozdělena do čtyř částí, kdy je nejdříve vymezen neziskový sektor a následně je popsána 

problematika financování nestátních neziskových organizací. Ve třetí části je představena zvolená sportovní 

organizace a provedena analýza jejího hospodaření. Čtvrtá kapitola byla poté zaměřena na formulaci závěrů a 

doporučení.  

 

Kladně hodnotím zejména studentovu samostatnost při zpracovávání daných analýz a propracovanost třetí části. 

Práci naopak vytýkám nevyváženost jednotlivých kapitol, formální nedostatky a nižší jazykovou úroveň, zejména 

v rámci popisu dílčích výsledků a při formulaci doporučení. Student byl na tyto nedostatky upozorněn. 

Vyjádření k výstupům ze systému Theses 

Míra shody je 0 % - není plagiát. Autor řádně citoval použité zdroje. 

Otázky a náměty k obhajobě 

Byl starosta zvolené organizace, popřípadě jiná kompetentní osoba, seznámen s výsledky Vašich analýz a 

s doporučeními, které jste navrhl ve čtvrté části Vaší práce?  

Závěrečné hodnocení 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Tuto bakalářskou práci navrhuji hodnotit známkou: C 

 

V Pardubicích 21.5.2018 

Podpis  ..................................................................  


